
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2023          № 191 
п. Волот

О внесении изменений в состав 
районной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, утверждённый постановлением 
Администрации Волотовского муниципального района от 27.01.2015 № 34 «О 
районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», изложив 
его в следующей редакции:

«СОСТАВ
районной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

Пыталева В.И. - заместитель Главы Администрации муниципального округа, 
председатель комиссии;

Култыгина С.А. - начальник отдела культуры комитета по управлению 
социальным комплексом Администрации муниципального 
округа, заместитель председателя комиссии; 

Александрова Т.В. - главный специалист отдела образования комитета по 
управлению социальным комплексом Администрации 
Волотовского муниципального округа, ответственный 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Горозда В.П. - начальник отдела занятости Волотовского района 

государственного областного казенного учреждения «Центр 
занятости населения Новгородской области»;



Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 15.03.2023 08:15
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Григорьев И.Ю. - заместитель начальника отдела - начальник отделения 
административной практики и дознания отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по 
Старорусскому, Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому 
и Холмскому районам управления надзорной деятельности 
и профилактической работы Главного управления МЧС 
России по Новгородской области;

Лыжов Н.И. - заместитель директора Муниципального автономного 
образовательного учреждения «Волотовская средняя школа» 
по дополнительному образованию;

Михайлова С.А. - старший инспектор Старорусского межмуниципального 
филиала Федерального казённого учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной 
службы исполнения наказаний по Новгородской области»; 

Николаева А.А.

Нипарко О.А.

-

-

фельдшер наркологического кабинета Волотовского района 
государственного областного бюджетного учреждения 
здравоохранения Новгородского областного 
наркологического диспансера «Катарсис»;

начальник отдела по молодежной политике Администрации 
Волотовского муниципального округа;

Охотникова Н.Я. - главный специалист отдела образования комитета по 
управлению социальным комплексом Администрации 
муниципального округа;

Петров А.С. - начальник пункта полиции по Волотовскому району 
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 
России «Шимский»;

Степанова Т.В.

Фёдорова Д.Е.

-

-

заведующая отделением профилактики безнадзорности 
несовершеннолетних областного автономного учреждения 
социального обслуживания «Волотовский комплексный 
центр социального обслуживания населения»;

директор областного автономного учреждения социального 
обслуживания «Волотовский комплексный центр 
социального обслуживания населения».
 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости», разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель Главы 
Администрации                                                                                     В.И.Пыталева

                                   


